
Rendiconto 2012 - CONSISTENZE
All. D.4.

£

Consistenze al 31/12/2012 SCIP1 SCIP 2 SCIP 1_2

reddito strumentale Sub totale reddito reddito Sub Totale TOTALI

IPC

IPE

IPF

IMMOBILI DI PERTINENZA DEUA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
(COMPRESO CAMOGLI)
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI 01 
TRASPORTO <IPE -M A T M)
IMMOBILI 01 PERTINENZA DEUA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA CONTRO LA 
TUBERCOLOSI (IPF - <n TBC)

7.406.819.39

579.941,44

IB2.7D9.4d

133.030.099,98

7.088.03

140.430.719,37

579.941,44

189.797,51

3.712.050,00

292.285,00

118.679.877.92

8.048.039,08

137.000.00

120.391.733,92

8.340.304.06

137.000,00

260.828.453.29

8.920.245,50

328.797,51

tPD

GPP

IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO 01 PREVIDENZA PERSONALE 
AZIENDE DEL GAS (IPO ■ FONDO GA3> 
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
SPECIALE PERI TRATTAMENTI 
PENSIONISTICI GIÀ' EROGATI DAI FONDI 
INTEGRATIVI DI PREVIDENZA ESISTENTI

31.004.Se

159,296,31

74.416,36

653.458.04

105.420,92

309.754,35

2.727.485,00 2.727.465.00 2832.aa5.B2

809.754.35

GPO IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ORDINARIA EX SCAU (GPO) 748.W1.33 i.sem o.os 2.308.351,38 2.308.351,38

IPG
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA 
SPEDIZIONIERI DOGANALI (IPG • (FONDO 
SPEDIZ. DOGANALI)

10.532.232.3» 10.532.232,39 0.00 10.532.232,39

IFf IMMOBILI DI PERTINENZA DEUA GESTIONE 
IPY (EX INPDAI) 152.S37.077.Ba 152.937.677.88 100.388.910,00 891.444.993.34 991.813-903,34 1.144.751.781.22

1PP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DEUL’ ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

27.21S.SS9.93 27.2lS.929.93 20.188.537.45 20,188.537.45 47.402.487.3«

IPT
IMMOBILI DI PERTINENZA DEUA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITAT

3.219.765.13 3.219.785.13 3219.785.13

IPII
IMMOBIU 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DEU* ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

8.237.130,15 2.261.005.82 10.498.135,97 10.498.135.97

211.248.147,99 137.587.778.28 349.833.926,27 124.S59.768.45 1.019.037.175,32 1.143.S9&943.77 1,492.430.870.04
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Rendiconto 2012 - FONDO AMMORTAMENTO
All. D.5.

Fondo ammortamento al 31/12/2012 SCJP1 SCIP 2 SCIP 1_2

reddito Strumentale Sub totali reddito reddito Sub totali TOTALI

IPC

IPE

IPF

IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
(COMPRESO CAM0GU)
IMMOBILI DI PERTINENZA OELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO (IPE -ei A T M)
IMMOBILI DI PERTINENZA DELIA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA CONTRO LA 
TUBERCOLOSI (IPF-exTBC)

3.348.040.01

130.838.79

1S.C6Z.45

68.731.569,02

7.088.01

72.080.409,03

130.838.79

22.190,48

222.723,36

17.535,90

7.000.780,68

482.882.34

8.220,00

7.223.504,04

500.418,24

B.220,00

79.303.913,07

631.2S7.03

30.370.48

IPD

GPP

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
PONDO Di PREVIDENZA PERSONALE 
AZIENDE DEL GAS (IPD • FONDO GAS) 
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
SPECIALE PER 1 TRATTAMENTI 
PENSIONISTICI GIÀ' EROGATI DAI FONDI 
INTEGRATIVI DI PREVIDENZA ESISTENTI

2d.470.76

54.609,11

62.143.77

209.006,76

90.614.53

293.617.67

163.647,90 163.647,90 254.262,43

263.617,87

GPO IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ORDINARIA EX SCAU (GPO} 0.00 546.596.51 S46.598.51 546.598,51

IPQ
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA 
SPEDIZIONIERI DOGANALI (IPQ - (FONDO 
SPEDIZ. DOGANALI)

6.946.822,43 6.948.622.43 Q.00 6.946.822,43

ipy IMMOBILI 0( PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPY (EXINPOAI) 3.765.32553 3.765.925.23 6.022.134.80 53.487.569.22 59.509.703.82 63.275.629.05

IPP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
0EW  ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

1.087.621,94 1.087.621,94 807.461.48 807.461.46 1.895.083.40

IPT

IPU J

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL- ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ1)
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL* ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA!

128.790.60

329.485.20 90.440.24

128.790,60

419.925.44

128.790,60

419.925.44

15,506.981.32 69.556.408.09 85.085.389,41 7.069.855,32 61.143100,14 66.212.955.46 153.278.344.87
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Rendiconto 2012 - CONSISTENZE - SCIP 1

All. D.6.

Consistenze al 31/12/2012

reddito strumentale totali

IPC

1PE - ATM

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
(COMPRESO CAMOGLI)
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO (IPE -ex A T M)

3.712.056,00

292.265,00

3.712.056,00

292.265.00

IPY IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPY (EX INPDAI) 100.368.910,00 100.368.910,00

IPP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

20.166.537,45 20.186.537,45

IPT
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ1)

IPU
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

TOTALI 124.559.768,45 124.559.768,45



All D.7.

Rendiconto 2012 - CONSISTENZE - SCIP 2

Consistenze al 31/12/2012

reddito strumentale totali

IPC
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
(COMPRESO CAMOGLI)

116.679.677.92 116.679.677,92

IPD - GAS
IMMOBILI DI PERTINENZA OELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PERSONALE 
AZIENDE OEL GAS (IPD - FONDO GAS)

2.727.465,00 2.727.465,00

IPE - ATM

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO (IPE -®x A T M)

6.048.039,08 8.048.039,06

IPF
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA CONTRO 
LA TUBERCOLOSI (IPF - ex TBC)

137.000.00 137.000,00

IPG

IMMOBILI DI PERTINENZA OELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA 
SPEDIZIONIERI DOGANALI (IPG • (FONDO 
SPEDIZ. DOGANALI)

0,00

1PY IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPY (EX INPDAI) 891.444.993,34 891.444.993,34

IPP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

IPT
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL’ ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ)

IPU
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

TOTALI 1.019.037.175,32 1.019.037.175,32
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Rendiconto 2012 - FONDO AMMORTAMENTO - SCIP 1

All. D 8.

Fondo ammortamento al 31/12/2012

reddito strumentale totali

IPC

IPE - ATM

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
{COMPRESO CAMOGLI)
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO (IPE -ex A T M)

222.723.36

17.535,90

222.723,36 

17.535,È0

IPY IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPY (ex INPDAI) 6.022.134,60 6.022.134,60

IPP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL* ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

807.461,46 807.461,46

IPT
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ’)

IPU
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL* ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

TOTALI 7.069.855.32 7.069.855.32



All. D.9.

Rendiconto 2012 - FONDO AMMORTAMENTO - SCIP 2

Fondo ammortamento al 31/12/2012

reddito strumentale totali

IPC
IMMOBILI DI PERTINENZA DELIA GESTIONE 
INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI 
(COMPRESO CAMOGLI)

7.000.780,6a 7.000.760,66

IPD-GAS
IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO 01 PREVIDENZA PERSONALE 
AZIENDE DEL GAS (IPD - FONDO GAS)

163.647.90 163.647,90

IPE-ATM
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
ADDETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO (IPE -«X A T M)

462.882,34 462.662,34

IPF
IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA CONTRO LA 
TUBERCOLOSI (IPF - ex TBC)

8.220,00 8 220.00

IPG

IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA 
SPEDIZIONIERI DOGANALI (IPG • (FONDO 
SPEDIZ. DOGANALI)

.0.00

IPY IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPY (EX INPDAI) 53.487.569,22 53.467.569,22

1PP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL’ ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

IPT
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL* ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ1)

IPU
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

TOTALI 61.143.100,14 61.143.100,14
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All. D.IO.
S

Rendiconto 2012 - VALUTAZIONE CORRENTE

Valutazione corrente al 31/12/2012 SCIP1 SCIP 2 Scip 1_2

reddito strumentate Sub totale reddito reddito Sub Totale TOTALI

IPC

IPE

IPF

IMMOBILI 01 PERTINENZA DEUA GESTIONE 
INVESTIMELI PATRIMONIALI UNrTARI 
(COMPRESO CAMOGLI)
IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONDO DI PREVIDENZA PER IL PERSONALE 
AOOETTO Al PUBBLICI SERVIZI DI 
TRASPORTO APE A T MI 
IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBLIGATORIA CONTRO LA 
TUBERCOLOSI (IPF - ex TBC)

4Z7J39.663.07

37.43V819.99

50-221.822,07

188l.048.Z29.il

789.000.00

2.308.308.094,16

37.431.819.99

№990.822.07

3.712.066,00

208.470,92

120.773.967,33

8.368.389,57

137.000,00

124.468.023.35

8.654.840,49

137.000,00

2.432.7»l.117,53 

46.086.660,48 

SI.127.822.07

tPD

GPP

IMMOBIU 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
FONOO 01 PREVIDENZA PERSONALE 
AZIENDE DEL GAS (IPO • FONOO CMS) 
IMMOBIU DI PERTINENZA CELLA GESTIONE 
SPECIALE PER 1 TRATTAMENTI 
PENSIONISTICI GIÀ* EROGATI OAI FONDI 
INTEGRATIVI DI PREVIDENZA ESISTENTI

V9SS.000.01

4.051750.00

9.983.782.60

14.234.200.00

11.968.782,61

19.088.990.00

2.727.465.00 2-777.465,00 14.696.247,61 

19.088.950.00

GPO IMMOBIU 01 PERTINENZA CELLA GESTIONE 
ORDINARIA EX SCAM (GPO) Z115.899,99 5.316.000.00 7.431.899,09 7.431.899,99

ITO
IMMOBIU 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
ASSICURAZIONE OBBUQATORIA
speoizionieri doganali (ip g  - (fondo  
SPEOlZ. DOGANALI)

23.692.S6S.09 23.692.560.99 0.00 23.692.569.99

IPY IMMOBILI 01 PERTINENZA DELLA GESTIONE 
IPV (EX INPOAI) 154,759.412.29 154.753.412 100.778.499.05 897J62.693.60 998.041.192,65 1-152.7S4.604.94

IPP
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
oell’ isrrruro  POSTELEGRAFONICI 
(QUIESCENZA)

27.215.927,22 27-215.927.22 20.256.617,45 20.258.817.45 47.474.744.67

IPT
IMMOBIU DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
DELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(MUTUALITÀ)

411.990,39 411.990,39 411.990l 39

IPU
IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE 
OELL' ISTITUTO POSTELEGRAFONICI 
(ASSISTENZA)

8.237.130.15 2.261.005.62 10.498.135.97 10.498.135.97

738.178.187.17 1.913.612.217,53 2.651.790.404,70 I25.03T.B43.42 1.029.267.495.32 1.154.305.338,94 3.606.095.743,64
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Rendiconto 2012 - IMMOBILI DI PERTINENZA DELLA GESTIONE INVESTIMENTI PATRIMONIALI UNITARI (IPC)

All. O.l l.
Sa
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U bkA zionc degli im m obili
Tnfele «snrvto 4) 

3I/12/2&H
V uiirione

armalo
Canriitenz» »1 

1/1/2012
Aumcmi (*) Dimin, ni

V irifticn i per 
cambio dettiBtziooe

Consàccnn «j 
31/12/2012

A nutuv  («2% a  
minore) quoi» 

2012

VinAtfuttc fofKk» 
«nvnofl. pcf 
dbmlisloni

Toafe tm m .to il 
31/12/2012

V ihm zione
toirefueiO lS

COLLECNO (TOÌs
VIA ANTONELU 0,00 0.00 10.211.73 0.00 0.00 0.00 10.211.73 0.00 0.00 0.00 147.000.00
Na ì OM IN A ):

ojoà 0.00 -  4 2 > 5 6 J4CaMaLOO U * LEONARDO BlAKCJ II 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.40
PECETTO TORINESE fTQ h
c a s c in a  m a r  c a r ia 0.00 0.00 4.492.00 0.00 0.00 0  M 6.492.90 0.00 0.00 0,00 1.300.033.04
PINO TORINESE flTOh
LOC. CASCINA MARGARIA OJOO 0.00 2334 o.oo 0.00 0.00 23.34 0.00 0.00 0.00 5.43198
ROMAÌRM1;
P.ZA MAKONI-LO.T.T.DB R AVtL-VLONGHI 0.00 0.00 46.329.00 0.00 0.00 0.00 46.329.00 0.00 0.00 0.00 939.000.00
VIA F. PALLA VICINI 0.00 0.00 30.467.S6 0.00 0.00 0,00 30.467.86 0.00 0.00 0.00 504.000.00
VIA VALTELLINA • P.ZZA FORLANINJ ùyùù 0.00 078.07 0.00 0.00 0.00 m a i OjOO 0,00 0,00 24.000.00

f t T m k  TERRENI 0.00 0.00 94.70332 0.00 0.00 0.00 94.703.32 0.00 0.00 0.00 3.161,528,16
T edi«  TERRENI M 0 0.00 316.351.39 0.00 0.00 0.00 5 )6 3 5 * 3 9 0,00 0.00 €.00 31.420,747.02

Toi.te IM MOBILI DA RRDRITO (FAftttftlCAl*! +  TERAGMlt 3.176469.20 H6.043.0I 7,296.992.77 0.00 0.00 >09.626.62 7.406.61939 86.127.80 0.00 3J48.840.0I 427.259.K63.07

IMMOBILI STRUMENTALI ADIBITI AD UFFICIO
1 1 -
C A T A S M iC D ;
VIA CAVE 01 VfLLARA’ 2A 0.00 0.00 9.704.30 0.00 0.00 0,00 9 .7 0 0 0 0.00 0.00 0.00 346.000.00
VIA CAVE 01 VILLARA' 2B 0.00 0.00 7.13U 4 Q.00 o.oo 0.00 7.131 J 4 0,00 c .00 0.00 2M.000.00
VIA MARIORAPtSARDI 304*306 0.00 0.00 4.454.73 0.00 0.00 0.00 4.431.73 0.00 0.00 0.00 196.000.00
M ftfflN A lM E k
VIA ROMAGNOS 30-JJ 0.00 0.00 334.9« 0.00 0,00 0.90 334.9» 11,10 0.00 11.10 69.900.00
VIA ROMACNOSI. 30 0.00 0.00 562.90 0.00 0.00 0.00 362.90 11.26 0.00 11.26 63.000.00

i ì u t * k - 0.00 0.00 22.403.45 0.00 0.00 0.00 22.405.43 2236 0.00 2736 *34.500.00
-----  ------- * -  -------1IIM M Q M U  IN ESERCIZIO

A C R lG EN TO tA G t
VIA BICONE 2« 285364.31 o.uo 361,89031 0.00 0.00 0.00 361.89031 7.237411 0.00 392.602.32 4.946.000.00
ALTSSANDRIA fAL):
CORSO ROMA 100 93-307.1} 0.00 I l  7.202.42 0.00 0.00 0.00 117.202.42 2.344,05 0.00 95.65130 3.082.000.00
VIA ANGELO MORSELLI. >4 250,774*41 0.00 ■ V A  M is to 0.00 0.00 260.M2.08 3J0tt.№4 0.00 133.983,77 I3.4S7.000.00
ANCONA IANI:
VIA TRIESTE 34 309.87 «.00 309.87 0.00 0.00 0.00 309.87 0,00 0.00 309.87 23.700.00
ANDRIA (BTi;
VIA GIUDO ROSSA U 1.414.965.43 0.00 3.739.17434 0.00 0.00 0.00 3.739.17434 73.183.49 0.00 1.490.148.92 9.067.000.00
AOCTAfAO):
c o r s o  b a t t a g l i o n e  a O s t a  39 • a h q .v .  l y s  * 228.067.28 0.00 369.8 II .25 O.Q0 OSA 0.00 3 6 9 .ÌU J4 739633 0,00 233.46331 ll.78H.868,6«
AftXZZOfARk
VIA LUCA SIGNQRELU 2 0 I5S29834 0.00 ttt.4 f tt.S 4 0.00 «.00 0.00 m .4 D 4 3 4 3.I8B.09 0.00 IS8.486.43 13.378.730.00
v ì a  x x v  a p i u u  i r 903.990.49 0.00 • 1.846.314.79 0.00 0.00 0.00 1446314.79 36,930,30 0.00 940.920.79 3.403.800,13
A S T liA Ik
VIA FRATELLI ROSSELLI 22/24 175.137.4? 0.00 191.293,77 0.00 0.00 0.00 191.293.77 3.825.88 0.00 179.66335 10.445.400.00
VIA MASSIMO OAZEOLIO 29 94.23037 0.00 117X11636 0.00 0.00 0.00 117.01636 2.34033 0.00 96.570.60 5.271.000,01
AVELLINO tAVk
VIA ROMA IV I? ITS.43S.3I 0.00 i 8 I A I I . l l 0.00 0.00 0.00 I8 l.048 .il 2.609.60 0,00 181.048.11 9.574.123.00
AVEZZANO <AO):
VIA CAV. 01 VTTTORtO VENETO 1473318.71 0.00 1 4 K .W .8 ) 0.00 0.00 0.00 2.M3.9W.81 36.719,78 0.00 1,729.938.49 4.902.000.00
RARlÌBAl:
V U  n m C N A N I 103 333.139.23 0.00 478.122.19 0.00 OjOO 0.00 47R .tJ2.l9 9.362,44 0.00 362.70147 37.306.000.00
BELLUNO iBLfc
VIA DIZlANI ifA 4*09339 0.00 44,093.39 0.00 0 3 » 0.00 44.09339 0.00 OjOO 44.09339 2.406.400.00
VIALE FANTUZZ» W h 70.88041 0.00 70.tfg0.68 0.00 0.00 0JX> 70.880.6S 0.00 0.00 ÌO.ttO.6* 3337.000.00
BERfiA M ftiBCl:
V U  ANGELO MaJ  2 10431.94 0.00 1 10.6)1.94 0.00 0.00 0.00 10.631.94 0.00 0.00 10.631.94 7.965384.00
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